[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2024                                                                                                 № 1058
О внесении изменений в постановление администрации Суоярвского муниципального округа от 17.05.2024 № 478 «О мерах по подготовке объектов жизнеобеспечения к работе в отопительный период 2024/2025 г.»

В связи с внесением изменений в структуру администрации и кадровыми изменениями внести в Приложение № 2 постановления администрации Суоярвского муниципального округа от 17.05.2024 № 478 «О мерах по подготовке объектов жизнеобеспечения к работе в отопительный период 2024/2025 г.» (далее - Постановление) следующие изменения:

1. Приложение № 2 Постановления изложить в новой редакции (приложение к настоящему Постановлению).
2.  Управляющему делами администрации (Шориной Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: Дело, отдел по развитию инфраструктуры и благоустройства, членам комиссии.
Приложение
к Постановлению Администрации

от  22.11.2024   №  1058
Состав

межведомственной  комиссии  по  подготовке  и

проведению  отопительного  периода  2024/2025 г.

Председатель комиссии:

Петров Роман Витальевич – глава Суоярвского муниципального округа;
Заместитель председателя комиссии:

Денисов Сергей Сергеевич -  начальник отдела  по развитию инфраструктуры и благоустройства администрации Суоярвского муниципального округа;
Секретарь комиссии:

Павлова Наталья Александровна – ведущий специалист отдела по развитию  инфраструктуры и благоустройства администрации Суоярвского муниципального округа.
Члены межведомственной комиссии:
Агафонова Марина Владимировна  –  начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Суоярвского муниципального округа;
Афанасьева Татьяна Викторовна – главный специалист отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства администрации Суоярвского муниципального округа;

	Неборская Наталья Викторовна - депутат Совета Суоярвского муниципального округа (по согласованию);
Шорин Вадим Сергеевич - начальник Суоярвского участка теплоснабжения  ГУП РК «Карелкоммунэнерго» (по согласованию);
Воробей Валерий Евгеньевич - директор ООО «Управдом» (по согласованию);
Богданов Игорь Викторович – директор ООО «Гидроресурс», ООО «Сфера», ООО «СКС» (по согласованию);
Петров Евгений Сергеевич - начальник  Суоярвского РЭС  ПО «ЗКС» Карельского филиала ПАО «МРСК Северо - Запада» (по согласованию);
Лапшин Денис Александрович – начальник Суоярвского газового участка  АО «Карелгаз» (по согласованию).